

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-294 от 21.05 2025 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысына
Д.Калибекову

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2025 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2025 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2025 жылғы 08 мамырдан бастап 97 бұйрық 3 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

08.05 _____ 20 _____ 25 _____

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ 97 _____

г. Текели

2025 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2024 жылғы 24 желтоқсандағы № 299 бұйрығымен бекітілген «2025 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор


А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер


Г. Герлах

Бас бухгалтер


Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы


Н.Корж

Жетекші кеңесші


Н.Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
503									Мойынтірек 6314 2 тоқсан	дана	4	14 000	56	42	14	Баға ұсыныстарын сұрау
504									Мойынтірек 2314 2 тоқсан	дана	4	16 000	64	48	16	Баға ұсыныстарын сұрау
210	Мойынтіректер	дана	158	15 075	2 382	1 786	595	Баға ұсыныстарын сұрау	Мойынтіректер	дана	140	15 135	2 119	1 589	530	Баға ұсыныстарын сұрау
505									Тығыздағыш АП-31 16х16 мм 2 тоқсан	кг	40	4 500	180	135	45	Баға ұсыныстарын сұрау
506									Тығыздағыш АП-31 30х30 мм 2 тоқсан	кг	160	4 500	720	540	180	Баға ұсыныстарын сұрау
507									Тығыздағыш АГИ 8х8 мм 2 тоқсан	кг	30	11 000	330	248	83	Баға ұсыныстарын сұрау
508									Тығыздағыш АГИ 10х10 мм 2 тоқсан	кг	30	11 000	330	248	83	Баға ұсыныстарын сұрау
509									Тығыздағыш АГИ 12х12 мм 2 тоқсан	кг	40	11 000	440	330	110	Баға ұсыныстарын сұрау
510									Тығыздағыш АГИ 14х14 мм 2 тоқсан	кг	40	11 000	440	330	110	Баға ұсыныстарын сұрау
511									Тығыздағыш АГИ 16х16 мм 2 тоқсан	кг	40	11 000	440	330	110	Баға ұсыныстарын сұрау
206	Тығыздағыш	кг	458	7 008	3 210	2 407	802	Баға ұсыныстарын сұрау	Тығыздағыш	кг	47	7 008	329	247	82	Баға ұсыныстарын сұрау
160	Шұра DU15-50	дана	68	18 100	1 231	923	308	Баға ұсыныстарын сұрау	Шұра (қақпақша) 15нж546к Ду15 Ру400 ц/м M20х1,5	дана	50	43 200	2 160	1 620	540	Баға ұсыныстарын сұрау
166	Ысырма (қақпақша) кері айналмалы Д 50-250	дана	5	800 000	4 000	3 000	1 000	Баға ұсыныстарын сұрау	Ысырма (қақпақша) кері айналмалы Д 50-250	дана	4	767 750	3 071	2 303	768	Баға ұсыныстарын сұрау
	Барлығы:	мың теңге			38 125					мың теңге			38 125			

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
493									Қатты науасы бар керзі етік 1 жартыжылдық	қос	25	18 000	450	338	113	Баға ұсыныстарын сұрау
494									Қатты науасы бар керзі етік 1 жартыжылдық	қос	60	15 000	900	675	225	Баға ұсыныстарын сұрау
226	Арнайы аяқ киім	жиынтық	1	4 200 000	4 200	3 150	1 050	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы аяқ киім	жиынтық	1	2 850 000	2 850	2 138	713	Баға ұсыныстарын сұрау
495									Жазғы жұмыс костюмі 1 жартыжылдық	жиынтық	67	18 000	1 206	905	302	Баға ұсыныстарын сұрау
227	Арнайы киім	жиынтық	1	5 300 000	5 300	3 975	1 325	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы киім	жиынтық	1	4 094 000	4 094	3 071	1 024	Баға ұсыныстарын сұрау
496									Болат табак L-4мм 2 токсан	тн	3,100	420 000	1 302	977	326	Баға ұсыныстарын сұрау
497									Болат табак L-10мм 2 токсан	тн	0,700	420 000	294	221	74	Баға ұсыныстарын сұрау
233	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	24,760	590 000	14 608	10 956	3 652	Баға ұсыныстарын сұрау	Болат табак 0,5-50 мм	тонн	22,055	590 000	13 012	9 759	3 253	Баға ұсыныстарын сұрау
498									Кабель FTP 2 токсан	м	915	280	256	192	64	Баға ұсыныстарын сұрау
161	Қысқы дизель отыны	л	6 389	500	3 195	2 396	799	Баға ұсыныстарын сұрау	Қысқы дизель отыны	л	5 877	500	2 939	2 204	735	Баға ұсыныстарын сұрау
499									Мойынтірек 6306 2 токсан	дана	10	2 500	25	19	6	Баға ұсыныстарын сұрау
500									Мойынтірек 6307 2 токсан	дана	10	3 000	30	23	8	Баға ұсыныстарын сұрау
501									Мойынтірек 6312 2 токсан	дана	4	9 000	36	27	9	Баға ұсыныстарын сұрау
502									Мойынтірек 2312 2 токсан	дана	4	13 000	52	39	13	Баға ұсыныстарын сұрау

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-294 от 21.05 2025 г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
А.Калибекову

О внесении изменений в Перечень 2025 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2025 года.

Приложение: Приказ № 97 от 08.05.2025 г. года на 3 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

08.05 _____ 20 _____ 25 _____

Текелі қ.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 2025 год

ПРИКАЗ

№ 97 _____

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2025 год», утвержденный приказом от 24.12.2024 года № 299, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер

Г.Герлах

Главный бухгалтер

Е. Артющенко

Ведущего специалист службы
по работе с персоналом

Н.Корж

Ведущий юрисконсульт

Н. Борисова

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
493									Сапоги кирзовые с жестким подноском 1 пол	пара	25	18 000	450	338	113	запрос ценовых предложений
494									Ботинки кожаные с жестким подноском 1 пол	пара	60	15 000	900	675	225	запрос ценовых предложений
226	Специальная обувь	компл ект	1	4 200 000	4 200	3 150	1 050	запрос ценовых предложений	Специальная обувь	компл ект	1	2 850 000	2 850	2 138	713	запрос ценовых предложений
495									Костюм рабочий летний 1 пол	компл ект	67	18 000	1 206	905	302	запрос ценовых предложений
227	Специальная одежда	компл ект	1	5 300 000	5 300	3 975	1 325	запрос ценовых предложений	Специальная одежда	компл ект	1	4 094 000	4 094	3 071	1 024	запрос ценовых предложений
496									Сталь листовая L-4 мм 2 квартал	тн	3,100	420 000	1 302	977	326	запрос ценовых предложений
497									Сталь листовая L-10 мм 2 квартал	тн	0,700	420 000	294	221	74	запрос ценовых предложений
233	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	24,760	590 000	14 608	10 956	3 652	запрос ценовых предложений	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	22,055	590 000	13 012	9 759	3 253	запрос ценовых предложений
498									Кабель FTP 2 кв.	м	915	280	256	192	64	запрос ценовых предложений
161	Дизтопливо зимнее	л	6 389	500	3 195	2 396	799	запрос ценовых предложений	Дизтопливо зимнее	л	5 877	500	2 939	2 204	735	запрос ценовых предложений
499									Подшипник 6306 2 кв	шт	10	2 500	25	19	6	запрос ценовых предложений
500									Подшипник 6307 2 кв	шт	10	3 000	30	23	8	запрос ценовых предложений
501									Подшипник 6312 2 кв	шт	4	9 000	36	27	9	запрос ценовых предложений
502									Подшипник 2312 2 кв	шт	4	13 000	52	39	13	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
503									Подшипник 6314 2 кв	шт	4	14 000	56	42	14	запрос ценовых предложений
504									Подшипник 2314 2 кв	шт	4	16 000	64	48	16	запрос ценовых предложений
210	Подшипники	шт	158	15 075	2 382	1 786	595	запрос ценовых предложений	Подшипники	шт	140	15 135	2 119	1 589	530	запрос ценовых предложений
505									Набивка сальниковая АП-31 16x16 мм 2 кв	кг	40	4 500	180	135	45	запрос ценовых предложений
506									Набивка сальниковая АП-31 30x30 мм 2 кв	кг	160	4 500	720	540	180	запрос ценовых предложений
507									Набивка сальниковая АГИ 8x8 мм 2 кв	кг	30	11 000	330	248	83	запрос ценовых предложений
508									Набивка сальниковая АГИ 10x10 мм 2 кв	кг	30	11 000	330	248	83	запрос ценовых предложений
509									Набивка сальниковая АГИ 12x12 мм 2 кв	кг	40	11 000	440	330	110	запрос ценовых предложений
510									Набивка сальниковая АГИ 14x14 мм 2 кв	кг	40	11 000	440	330	110	запрос ценовых предложений
511									Набивка сальниковая АГИ 16x16 мм 2 кв	кг	40	11 000	440	330	110	запрос ценовых предложений
206	Набивка сальниковая	кг	458	7 008	3 210	2 407	802	запрос ценовых предложений	Набивка сальниковая	кг	47	7 008	329	247	82	запрос ценовых предложений
160	Вентиль DU15-50	шт	68	18 100	1 231	923	308	запрос ценовых предложений	Вентиль (клапан) 15нж546к Ду15 Ру400 ц/м M20x1,5	шт	50	43 200	2 160	1 620	540	запрос ценовых предложений
166	Затвор (клапан) обратный поворотный Д 50-250	шт	5	800 000	4 000	3 000	1 000	запрос ценовых предложений	Затвор (клапан) обратный поворотный Д 50-250	шт	4	767 750	3 071	2 303	768	запрос ценовых предложений
	Итого :	тыс. тенге			38 125					тыс. тенге			38 125			